

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále "pojišťovna")

Certifikát o pojištění odpovědnosti

Potvrzujeme, že pojistník: BioVendor – Laboratorní medicína a.s., Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice, IČO 634 71 507, zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 3917, má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-26052-19.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí	Limit pojistného plnění	Spoluúčast	Územní rozsah
Základní rozsah dle článku 22 bodu 1., 3., 4., 5., 6. a 7. VPPMO-P	50 000 000,- Kč	5 000,- Kč	Česká republika
	* 10 000 000,- Kč	20 000,- Kč	Celý svět vyjma USA a Kanady
		50 000,- Kč	USA a Kanada

* Ujednává se, že pro územní rozsah USA a Kanady se odchýlně od článku 27 bodu 6. VPPMO-P ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout uvedený limit pojistného plnění.

Pojištění se vztahuje i na škody / újmy způsobené vadným výrobkem nebo vadnou službou.

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek – pojistná nebezpečí	Sublimit pojistného plnění	Spoluúčast	Územní rozsah
čisté finanční škody	500 000,- Kč	10%, min. 20 000,- Kč	Česká republika
věci převzaté nebo užívané	100 000,- Kč	1 000,- Kč	Česká republika
škody na životním prostředí	100 000,- Kč	2 000,- Kč	Česká republika
regresní náhrady	2 000 000,- Kč	1 000,- Kč	Česká republika
věci zaměstnanců, třetích osob vč. studentů	200 000,- Kč	1 000,- Kč	Česká republika

Vlastnictví nemovitostí, pronájem nemovitostí, salmonela a újma způsobená při praktické výuce je zahrnuto v základním rozsahu pojištění.

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 7. 2018

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 245

Podpis
Podpis a razítko zástupce pojišťovny